



Holmen

Månedsbrev for Mars

Månedens som var:

Februar har vært en innholdsrik måned med fint vintervær, lekegrupper med ulikt innhold, Jåttåfesten, turdager og solklubb. 6. februar markerte vi også samefolkets dag. Vi hadde samling der vi



så på bilder av blant annet det samiske flagget, nasjonalretten Bidos, vi snakket litt om ulike klesplagg fra den samiske kulturen og om reindrift. Rammeplanen sier at barnehagene skal bidra til at barna blir kjent med at Samene er Norges urfolk og får kjennskap til samisk kultur.



Vi har vært på flere kjekke turer denne måneden både i skogen og i akebakken. Vi spurte barna om de hadde noen gode akebakker i området, og det var det noen som hadde! Så da pakket vi sekken, tok med oss akebrett og barna viste vei til en supergøy akebakke! Her var det både klatrestativ, zip-line og en skikkelig kjekk bakke vi kunne

renne i.

Vi hadde også en veldig kjekk tur i skogen rett oppfor barnehagen. Det var enda snø på bakken og vi var en gjeng som gikk rundt for å se om vi fant noe spennende. Og gjett om vi fant noe spennende, vi fant nemlig fotspor! «det må være en ulv!» sier et av barna! «nei det er reinsdyr» sier et annet. «NEI! Det er jo JÅTTÅTROLLET» sier et tredje barn! Og alle var enige om at det måtte det jo være. «jeg tror jåttåtrollet er veeldig stort. Men det har visst veldig tynne bein, se på fotsporene da!» sier et av barna. «Jeg tror jåttåtrollet er litt lei seg. Kanskje har det ingen venner. Vi kan tegne jåttåtrollet når vi kommer til barnehagen! Så henger vi tegningene opp slik at jåttåtrållet ser de! Så skjønner han at noen bryr seg om han» sier et annet barn. «jeg tror at jåttåtrollet har 351 800 barn jeg» sier plutselig enda et barn. Når vi kom tilbake til barnehagen satte vi i gang med å tegne til jåttåtrollet. Vi var også så heldige at vi fikk se et ekorn som hoppet fra tre til tre!



Vi har siden januar jobbet med Eventyret «skinnvotten». Barna kan etter hvert eventyret om de 7 dyrene som gjemmer seg i votten godt. Etter hvert som barna ble bedre kjent med eventyret har vi organisert lek der barna har tatt ulike roller. I starten må vi gjerne veilede litt, være med å organisere slik at alle får ta del i leken og får tildelt ulike roller. Etter hvert ser vi at de mestrer denne delen selv og de organiserer seg i mellom. Vi ser også at leken inspirert av skinnvotten oppstår spontant på avdeling, på tur i skogen og på uteområdet utenom de organiserte lekegruppene. Gjennom rolleleken får barna blant annet øvd seg på ulike posisjoner i leken, f. eks ledende, følgende, likeverdig osv. Vi i personalet går inn å veileder slik at alle skal få muligheten til å delta og til å påvirke leken. Ved å jobbe på denne måten kan vi sikre at alle barna får forkunnskapene som kreves for å delta i leken, noe som igjen er med på å skape et inkluderende fellesskap.

15. februar var det Jåttåfest i barnehagen. Vi på Holmen laget kostymer inspirert av Skinnvotten. Barna valgte et av dyrene de ville kle seg ut som, sa malte vi på t-skjorter og laget masker. På selve dagen hadde vi fellessamling med hele fløyen på diagonalen. Her ble det både sang og dans. Vi fikk også komme frem på scenen å vise frem kostymene våre. Etterpå pyntet vi avdelingen med duker som barna tegnet på og vi måtte selvfølgelig ha servietter på bordet. Det ble servert ordentlig festlunsj, nemlig pizza!



SOLKLUBB

I februar har vi fortsatt tema «verdensrommet» i solklubben. Vi har hatt to samlinger i februar. Første samling så vi på solsystemet vårt. Hver gruppe fikk tildelt 2 -3 planeter som vi skulle lære litt mer om. Vi lærte mye forskjellig, blant annet at Neptun har 14 måner, at Jupiter har en rød flekk som er en storm større en jorda og at jorda er den eneste planeten med mennesker. Andre samling laget vi hvert vårt solsystem med sola og planetene. Alle plakatene henger oppe i gangen på fløy Nord, så ta gjerne en titt!

Fremover kommer til å fortsette med tema «verdensrommet», så følg med om det dukker opp mer spennende i gangen! 😊

I mars vil jeg gjennomføre samtaler med alle som har barn som skal begynne på skolen. Jeg kommer tilbake til dato om ikke så lenge, og det vil bli hengt opp liste med tidspunkt i gangen.

Måneden som kommer:

Vi nærmer oss påske og vi vil derfor introdusere et nytt eventyr denne måneden, «Eventyret om påskeharen». Vi vil jobbe med dette på samme måten som med «skinnvotten». La barna bli kjent med eventyret og karakterene og organisere lekegrupper med fokus på felles opplevelser og lek. Vi skal ha samlinger der vi skaper fellesskapsfølelse gjennom blant annet musikk, bevegelse og samtaler. I mars vil vi introdusere noen nye sanger som «en liten kylling i egget lå». Rammeplanen sier at barnehagen skal gi barna kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner i den kristne kulturarven og andre religioner og livsnytt som er representert i barnehagen. Mars måned er også første vårmåned så det vil være naturlig å reflektere rundt vårtegn og det som skjer i naturen rundt oss når våren kommer.

INFORMASJON

- Det vil gjennomføres samtaler med de som har barn på skolen i løpet av mars, mer informasjon kommer.
- Velkommen til påskekos på Holmen tirsdag 19.mars klokken 15-16. Det vil bli hengt opp påmeldingslapp i gangen 😊
- Torsdag 21. mars kl 13.00 får vi besøk fra Hinna kirke. Det blir en enkel formidling på ca 20 min om dagene i påsken og hvorfor vi kaller dem palmesøndag, skjærtorsdag, langfredag, og 1.påskedag. (Dette er kun for barna og personalet)
- 2. april er det planleggingsdag og barnehagen vil derfor være stengt denne dagen.

BURSDAGER!

Hipp hurra for Vilde som blir 4 år!



**Hilsen alle oss på
Holmen**

Mailadresse pedagogisk leder Kaja:

kaja.sofie.bleskestad.holmeset@stavanger.kommune.no

Holmen: 95113446